
 1 

 

                                                                                                                                

Al Personale tutto   
     

   Oggetto: A.S. 2023/2024.  
Autovalutazione di istituto 

 - sezione docenti e personale ATA - . 

 
             

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il proprio atto di indirizzo, prot. n.3923/I-2 del giorno 8 settembre 2023; 

VISTO  il funzionigramma per l’a.s. 2023/2024 (prot. n.4303/I del giorno 22 settembre 2023), 

contenente, tra l’altro, i compiti e le funzioni del nucleo di autovalutazione di istituto,   

 

DISPONE 
l’avvio della rilevazione dati:  

 
Data  

 

Destinatari   Responsabili 

degli 

adempimenti x la 

somministrazione 

Lettura dati  Annotazioni 

15  maggio Docenti  Funzioni 

strumentali 

Il questionario va compilato in 

modalità cartacea  

15  maggio ATA  Funzioni 

strumentali 

Il questionario va compilato in 

modalità cartacea 

 

La postazione per la compilazione trovasi presso lo spazio per le firme.  

 

  

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

                                         Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

                                                                                  




		2024-05-14T21:55:56+0200
	EUGENIA CARFORA




